

Saksa

# STERNTHALER CHRISTKINDLES GLÜHWEIN

”Tuulahdus talvista Keski-Euroopan makua ja tuoksua”

**Tarina** Sternthaler Christkindles Glühwein on maustettu viini, joka valmistetaan laadukkaasta eurooppalaisesta punaviinistä. Mausteina on käytetty muun muassa neilikkaa, kanelia ja muskottipähkinää. Glögin etiketissä on kuvattuna Saksan Moselin Bernkastelkaupungin vanha keskusta, jossa talviaikaan nautitaan Glühweinia markkinoiden lomassa lämmikkeeksi.

**Tuottaja** Wein- & Sektkellerei Josef Drathen sijaitsee Moselin laaksossa, Saksassa. Yhtiön historia ulottuu pitkälle, jolloin alun perin hollantilainen Drathenin perhe asettui alueelle. Vuonna 1860 he perustivat perheen nimeä kantavan viinilän. Tänäpä yhtiö on Moselin alueen johtavia tuottajia ja edelleen Drathenin perheen johdossa. Sen valikoimaan kuuluu sekä saksalaisia, että kansainvälisiä viinejä sekä kuohuviinejä.

**MAKU** Tämä eksoottisille mausteille tuoksuva viini on miellyttävän kevyt ja sopivan makea

**KÄYTTÖVINKIT** Sellaisenaan nautittuna Glühwein sopii piparkakkujen ja talven mausteisten leivonnaisten kanssa tarjottavaksi. Viiniin voi halutessaan lorauttaa vahvikkeeksi myös tummaa Negrita-rommia tai Disaronno Originalea antamaan lisälämpöä ja makeutta. Voit nauttia sitä myös saksalaisen tavan mukaan illanistujaisten lämmittäjänä takkatulen loimussa pienen suolaisen kera tarjoiltuna. Se on myös oiva lämmike palatessa talviselta hiihtolenkiltä tai kävelyiltä. Ilahduta itseäsi lämmittävällä Glühweinillä koko talven ajan aina syksyn kuulaista päivistä kevään viimeisille hangille. Vain lämmitystä vaille tarjoiluvalmis.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Bobal Grenache Tempranillo	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Josef Drathen	<b>PULLON KOKO</b>	1 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	9,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	162002
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	80 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

